ПРОЕКТ
Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

“   ”             2014 г.
               №                      р.п. Усть-Донецкий

О выполнении мероприятий
В связи с многочисленными обращениями граждан по вопросу неправомерного включения в общедомовые расходы электроэнергии, потребляемой  насосами тепловых пунктов, установленных в МКД
1.Директору МП У-Д г.п. « Благоустройство» Кащеевой Е.В., УК ООО «УК Благоустройство» Цуркунову А.Л., УК ООО «Единство» Зуйкину С.В. необходимо:

-в срок до 11.12.2014г. выставить счета в адрес ООО УК «Жилкомсервис» за потребленную электроэнергию насосами, в период отопительного сезона 2014г.-2015г. начиная с 16.10.2014г.
 -в срок до 20.12.2014г. предоставить в ИВЦ данные, об объемах электроэнергии, по каждому абоненту, для последующего перерасчета в декабре 2014г. по статье «содержание и ремонт жилья».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Донецкого городского поселения Аксенова Г.А.
Глава поселения

В.Н. Скрипников

Виза: Трифонова Е.Н.
Исп. Аксенов Г.А.
тел.9-71-83